+380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 30 шт. 672,00 20 160,00

Разом: 20 160,00
Усього найменувань 1, на суму 20 160,00 UAH
Двадцять тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок

Менеджер